
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

От 09.11.2021 г.         № 44 
 

 
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

1 Постановление администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 13.06.2018 года № 19 «Об 
утверждении Порядка ведения Перечней нормативно правовых актов, содержащих 
обязательные требования, оценка которых является предметом при проведении 
мероприятий по муниципальному контролю в области торговой деятельности, 
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения 
в границах населенных пунктах, муниципального контроля в сфере благоустройства 
на территории муниципального образования Селитьбенский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» - отменить. 

2 Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 3 Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
Глава МСУ          О.П.Аксенова 

Об отмене постановления администрации Селитьбенского 
сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 13.06.2018 года № 19 «Об 
утверждении Порядка ведения Перечней нормативно 

правовых актов, содержащих обязательные требования, 
оценка которых является предметом при проведении 
мероприятий по муниципальному контролю в области 
торговой деятельности, муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в 
границах населенных пунктах, муниципального контроля 
в сфере благоустройства на территории муниципального 

образования Селитьбенский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» 


